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Hazaralar Kitabı Hakkında Bilgiler


Hazaralar Kitabı SELENGE YAYINLARI çıkarmış olduğu Hazaralar Kitabını PDF İndir – Hazaralar 28.06.2021 Pdf İndir

Hazaralar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Hazaralar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Hazaralar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SELENGE YAYINLARI ait olan Hazaralar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Hazaralar Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Hazaralar Kitabı 28.06.2021 tarihinde Neslihan Durak tarafından yazılıp SELENGE YAYINLARI tarafından basılmıştır. Hazaralar kitabında toplamda 128 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Hazaralar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Hazaralar Kitabı Özeti – Hazaralar Kitabı Açıklaması 

	Bugünkü Afganistan toplumunun hatırı sayılır bir kısmını teşkil eden Hazaralar, XVI. asırdan beri müstakil bir etnik grup olarak tanımlansa da bölgenin kadim halklarından biridir. Ülkenin en dağlık arazisinde meskûn Hazaralar; kendi halinde, sakin, başına buyruk ama merkezi otoriteye karşı sadık bir hayat sürerken XIX. yüzyılın sonlarından itibaren İngilizlerin desteğini alan Afgan yöneticilerinin Sünnileştirme ve Peştunlaştırma politikalarına maruz kalmıştır. Bu kapsamda eziyet ve zulme maruz kalan Hazara toplumunun birliği bozulmuş, büyük bir kısmı öz yurtlarından koparılmıştır. Türk kamuoyu her ne kadar Afganistan hakkındaki gelişmeleri dikkatle takip etse de Hazaralar hakkındaki bilgilerimiz bugüne kadar oldukça sınırlı kalmıştı. XIX. yüzyıldan itibaren Avrupa menşeili araştırmalarda gerek etnik kökenleri gerekse sahip oldukları coğrafya hususunda çelişkili bilgiler sunulan Hazaraların ihmal edilmiş tarihlerine odaklanan bu çalışma, haritalarda bile bulmakta zorlanılan bir grubun hem tarihine hem de gelenekleri ve gündelik hayatlarına odaklanıyor. Dönem kaynaklarını ve günümüzdeki etnografik verileri büyük bir dikkatle değerlendiren Neslihan Durak, Afganistan’da önemli bir yer tutan Hazaların tarihini ve kültürünü gözler önüne seriyor.
 


İlgilinizi Çekebilir  Köy Enstitüleri Dünyasından Hasan Ali Yücel e Mektuplar Canan Yücel Eronat İş Bankası Kültür Yayınları

 Kitap Adı: Hazaralar

 Yayınevi / Marka: SELENGE YAYINLARI

 Yazar: Neslihan Durak

 Basım Tarihi: 28.06.2021

 Sayfa Sayısı: 128

Hazaralar Kitabı İndirme Linkleri – Hazaralar İndir

Hazaralar Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Hazaralar Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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